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PROTOKÓŁ XL/2021 
 

z obrad Nadzwyczajnej XL Sesji Rady Miejskiej Leszna  
VIII kadencji, odbytej w dniu 25 czerwca 2021 roku w zdalnym 
trybie obradowania, w godzinach od 13:00 do 13:30 
 
Pan Przewodniczący Tomasz Malepszy przewodniczy obradom  
XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna. 

 
Pkt 1. Otwarcie obrad. 
 

Pan Przewodniczący Malepszy – Dzień dobry. Otwieram obrady 
40. Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna. jest to efekt wczorajszych decyzji 
radnych.  

− Witam Prezydenta Miasta Leszna oraz jego współpracowników,  

− Witam radnych Rady Miejskiej, 

− Witam mieszkańców miasta Leszna, którzy zechcą w tej dzisiejszej sesji brać 
udział, 

− Witam również pracowników urzędu, szczególnie Panią naczelnik Wydziału 
Budżetu Panią Alicję Wojciechowską, która dzisiaj ma główną rolę  
w przedstawieniu projektu uchwały, która jest, jak powiedziałem efektem 
wczorajszych decyzji.  

Proszę o zalogowanie się do systemu e-Sesja i potwierdzenie kworum. Informuję 
Państwa radnych, że jest nas obecnych 20 radnych na sesji nadzwyczajnej, a więc 
mamy kworum i podejmowane uchwały będą prawomocne. W związku  
z, powtarzam po raz trzeci, przegłosowanym wczoraj na sesji wnioskiem Pani radnej 
Stefanii Ratajczak, który wpłynął wczoraj podczas obrad sesji zwyczajnej, 
spowodował konieczność zmiany przepisów podjętej już wcześniej uchwały  
w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla 
samorządowych zakładów budżetowych. Tutaj konkretnie oczywiście idzie o Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji i 24 czerwca br. na ręce Przewodniczącego Rady Pan 
Prezydent złożył wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej. Otrzymaliście Państwo 
porządek obrad wraz z projektem uchwały – Jest na piśmie i stanowi Załącznik 
Nr 1 do niniejszego protokołu. Projekt został umieszczony w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na e-Sesji. Czy są jakieś uwagi do porządku obrad? Nie widzę.  
W takim razie przystępujemy do zrealizowania porządku obrad, na który się składa 
jeden projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji 
przedmiotowych dla samorządowych zakładów budżetowych. Tak, jak powtarzam 
jeszcze raz, idzie tutaj głównie o Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. 
 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie obrad. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie: 

1) ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych 
dla samorządowych zakładów budżetowych na rok 2021 – DRUK Nr 551. 

3. Zakończenie obrad.  
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Pkt 2. Podjęcie uchwały w sprawie: 
 
1) ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla 

samorządowych zakładów budżetowych na rok 2021 – DRUK Nr 551 – Jest na 
piśmie i stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 
Pan Przewodniczący Malepszy – Proszę bardzo Panią Alicję 

Wojciechowską o rekomendowanie Radzie projektu uchwały. I też może informuję, 
że może być jakaś refleksja wśród nas, że nie mieliśmy wcześniej komisji 
problemowej, ale mamy w paragrafie, gdzie nie jest wymagane takie procedowanie 
więc zaczynamy i po rekomendacji Pani naczelnik wywołam Państwa radnych do 
dyskusji. Proszę bardzo, Pani naczelnik.  

Pani Wojciechowska, naczelnik WB – Szanowni Państwo, już Pan 
Przewodniczący powiedział na czym polega ta uchwała. Jest ona konsekwencją 
wczorajszej zmiany w wysokości dotacji dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
o 150 tys. na uruchomienie basenu otwartego. W związku z tym zmienia się stawka 
jednostkowa dla MOSiR-u na utrzymanie obiektów sportowych na 6,7974 zł  
za 1 m². Dziękuję. 

Pan Przewodniczący Malepszy – Dziękuję bardzo. Pytania do projektu 
uchwały? Nie widzę zgłoszeń do dyskusji. W takim razie przystępujemy do 
przegłosowania projektu uchwały przedstawionego bardzo syntetycznie przez 
Panią naczelnik. Proszę bardzo o głosowanie. Informuję Wysoką Radę, że projekt 
uchwały na druku 551 w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji 
przedmiotowych dla samorządowych zakładów budżetowych został przyjęty przez 
Wysoką Radę jednogłośnie, uchwała została podjęta 

 
Uchwała została podjęta 
20 głosami za, 
  0 głosów przeciw, 
  0 głosów wstrzymujących się.  
 

Uchwała Nr XL/535/2021 
Jak w Załączniku Nr 3 

 
 
Pkt 3. Zakończenie obrad. 
 

Pan Przewodniczący Malepszy – Zgodnie z regulaminem dotyczącym 
sesji nadzwyczajnej zamykam obrady XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej 
Leszna. Przyjdzie mi w naszym imieniu życzyć tylko dobrych najbliższych  
dwóch miesięcy, słońce nas niech nie porazi. Jak sobie przypominam, co mówił mój 
tato, gdy padał deszcz z nieba, zwłaszcza od marca do listopada: „Jeśli deszcz pada 
z nieba, to chleb spada z nieba”, więc trochę słońca, trochę deszczu, ale oczywiście 
więcej słońca. Jeżeli będzie potrzeba, to będziemy się spotykali, mam nadzieję na 
sesji, jeśli to pod koniec sierpnia lub na początku września, komisje problemowe 
mają też swoje zadania, swój harmonogram, na komisjach pewnie również, ale 
bardziej poza naszymi obowiązkami, wynikającymi z pracy radnego. Chciałem 
również zaprosić w imieniu organizatorów na nadzwyczajne spotkanie, które jest 
związane jeszcze ze 100-leciem powrotu Leszna do Macierzy i konferencja  
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pt. „Czas wolności. Leszno po Traktacie Wersalskim” na portalu leszno.pl urzędu 
miasta jest program tej konferencji, ona będzie niestety w trybie online, ale 
zapraszam w imieniu organizatorów na koncert też nadzwyczajny o godzinie 18.00, 
więc też będziemy mieli okoliczności spotkania się. Dziękuję bardzo za udział  
w sesji nadzwyczajnej. Dziękuję. 
 
 
 
        Protokołował:                                                  Przewodniczący obrad: 

      Szymon Hebisz                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tomasz Malepszy 
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Wyniki głosowania jawnego przeprowadzonego podczas XL Nadzwyczajnej Sesji 
Rady Miejskiej Leszna w dniu 25 czerwca 2021 roku – Są na piśmie  
i stanowią Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

 
 


